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Asunto: Carta DE06579-24. Revocación de la declaración en construcción del proyecto PMGD 
“PFV Becacina” (NUP 3762).

Datos adjuntos: DE06579-24.pdf

Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2024 13:41 
Para: ricardo.sylvester@oenergy.cl 
CC: marcos.mora@oenergy.cl; Deninson Fuentes Del Campo <deninson.fuentes@coordinador.cl>; Rodrigo Espinoza 
Vilches <Rodrigo.Espinoza@coordinador.cl>; Marcelo Bobadilla Morales <marcelo.bobadilla@coordinador.cl>; Erick 
Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; María Gabriela Malavé Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; Angel 
Sandoval Vergara <angel.sandoval@coordinador.cl>; Francisco Carrillo González <francisco.carrillo@coordinador.cl>; 
Mauricio Covarrubias Romo <Mauricio.Covarrubias@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06579-24. Revocación de la declaración en construcción del proyecto PMGD “PFV Becacina” (NUP 
3762). 

Estimado Sr. Ricardo Sylvester 
PFV Becacina SpA 

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernández, Subgerenta de Interconexión de Proyectos del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Agradezco confirmar la recepción, por favor. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


